
 

 

 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.06.2016       Ужгород     № 194 

 

          Про виконання постанови 

 

           На виконання постанови про відкриття  виконавчого провадження ВП № 

50395717 від 03.03.2016р. відділу примусового виконання рішень управління 

державної виконавчої служби Головного територіального управління юстиції у 

Закарпатській області, виконком  міської ради ВИРІШИВ: 

 

           1. Продовжити фізичній особі – підприємцю Пілюгіну Андрію 

Петровичу до  27.10.2020 року термін дії дозволів на розміщення         об'єктів 

зовнішньої реклами, а саме: 

 1.1. Рекламних щитів (білборд) розміром 3 х 6 м за адресами: 

- вул. Минайська – 1 од.;  

- пр. Свободи (біля 16 – ти поверхового будинку) – 1 од.; 

- пл. Дружби Народів (в’їзд на транспортний міст) – 1 од.; 

- на перехресті вул. Минайської – вул. Грушевського– 1 од.; 

- вул. Гагаріна (біля супермаркету «Барва») – 1 од.; 

- вул. Тімірязєва (біля кафе «Шахта») – 1 од. 

          2. Зобов'язати фізичну особу – підприємця  Пілюгіна Андрія  Петровича 

переукласти з департаментом міського господарства договір тимчасового 

користування місцями для розміщення об’єктів зовнішньої реклами.  

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О. М. 

 

Міський голова Б. Андріїв 



 

 

  


